
UCHWAŁA NR 253/XXIII/12
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w dzielnicy Rój. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i art.40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami). 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę Klajok, ulicy położonej w dzielnicy Rój, bocznej od ul. Skrzeczkowickiej zgodnie 
z załącznikiem mapowym nr 1 do uchwały. 

§ 2. Grunty na, których położona jest nowonazwana droga stanowią własność gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Piotr Kosztyła

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2333CFB9-6E09-47B4-A266-F0ACE5ADDA3D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały RM śory 
Nr 253/XXIII/12 z dnia 28.06.2012r. 
 
 

 

 

Strona 2Id: 2333CFB9-6E09-47B4-A266-F0ACE5ADDA3D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




